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بعد از ناکامی استعفا می دهند و عذر می خواهند 
جهانی  جام  ناکامی های 
2022 قطر منجر به استعفا 
یا اخراج چندین مربی شده 
و تیته سرمربی برزیل آخرین 
مربی است که جدا شده است.

به گزارش ایلنا، جام 
جهانی فوتبال 2022 قطر که 
با حضور 32 تیم در 20 نوامبر آغاز شد، اکنون به هفت تیم کاهش یافته است. 
در نتیجه، چندین سرمربی یا مدیر پس از خروج از مسابقات یا به خانه فرستاده 

شدند یا استعفا داده اند.
در اینجا لیستی از سرمربیانی که پس از رقابت های جام جهانی 2022 از 

وظایف خود برکنار شده اند را مشاهده می کنید:
1. تیته - برزیل

تیته سرمربی برزیل پس از خروج از مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
فوتبال در روز شنبه به دست کرواسی، جایگاه خود را ترک کرد.

تیته در نشست خبری پس از بازی در ورزشگاه اجوکیشن سیتی گفت: پایان 
دوره.

برزیل پس از شکست 4-1 کره جنوبی در مرحله یک هشتم نهایی، پر از 
اعتماد به نفس وارد بازی شد، اما کرواسی را در نهایت موفق به کسب پیروزی 

شد.
این سرمربی 61 ساله در سال 2016 هدایت سلسائو را برعهده گرفت، در سال 
2019 قهرمان کوپا آمریکا شد. با این حال، برزیل پس از روسیه 2018 برای 

دومین بار در مرحله یک چهارم نهایی جام های جهانی شکست خورد.
تحت 81 بازی تیته، برزیل 60 بازی برد و تنها 6 بار شکست خورد و 172 

بار گلزنی کرد.
2. لوئیس انریکه - اسپانیا

پس از خروج اسپانیا در مرحله یک هشتم نهایی، به دنبال باخت در ضربات 
پنالتی مقابل مراکش، لوئیس انریکه سرمربیگری این تیم را ترک کرد.

در بیانیه رسمی فدراسیون فوتبال اسپانیا آمده که این مربی محبت و تحسین 
همکارانش در تیم ملی و کل فدراسیون را که همیشه خانه او خواهد بود، جلب 

می کند.
اسپانیا با هدایت انریکه مدال نقره بازی های 2020 توکیو را به دست آورد و 

سال گذشته به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی اروپا صعود کرد.
3. جراردو تاتا مارتینو - مکزیک

تاتا مارتینو، سرمربی مکزیک، مسئولیت کامل خروج از مرحله گروهی جام 
جهانی را پذیرفت و در نتیجه تصمیم گرفت که قرارداد خود را تمدید نکند.

مکزیک علیرغم شکست 2-1 عربستان سعودی در آخرین بازی مرحله 
گروهی، پس از سوم شدن پشت سر لهستان، از جام جهانی حذف شد.

مارتینو پس از بازی گفت: من مسئول این ناامیدی هستم. این یک غم بزرگ 
است و من تمام مسئولیت این شکست بزرگ را به عهده می گیرم. از زمانی که 
این اتفاق افتاده، هشت جام جهانی گذشته است. قرارداد من با سوت پایان بازی 

تمام شد و کار دیگری نمی توان انجام داد.
مارتینو در ژانویه 2019 سرمربی تیم ملی مکزیک شد و وظیفه داشت در جام 
جهانی فوتبال، طلسم این تیم را بشکند. مکزیک با نام مستعار ال تری، پس از 
جام جهانی 1994 به مرحله یک چهارم نهایی هر دوره رسید اما نتوانسته بود 

به نیمه نهایی برسد.
4. پائولو بنتو- کره جنوبی

پائولو بنتو پس از شکست 4-1 مقابل برزیل در دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
جام جهانی 2022 در ورزشگاه 974 دوحه، روز دوشنبه از سمت سرمربیگری 

کره جنوبی کنار رفت.
بنتو در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی این خبر را اعلام کرد و گفت که به 
دنبال تمدید قراردادش با اتحادیه فوتبال کره، نهاد حاکم بر فوتبال کره جنوبی 
نیست: »اکنون باید به آینده فکر کنم، اما در تیم کره نخواهم بود.  من می روم 
استراحت کنم و بعد ببینم چه پیش می آید. این تصمیمی است که در سپتامبر 

گرفتم. من باید از آن ها تشکر کنم و بسیار مفتخرم که سرمربی آنها بودم.«
بنتو در آگوست 2018 پس از خروج کره جنوبی از مرحله گروهی از جام 
جهانی 2018 روسیه، هدایت تیم را از شین تائه یونگ سرمربی سابق این تیم 
بر عهده گرفت. او در جام جهانی قطر، کره جنوبی را برای اولین بار پس از جام 
جهانی 2010 آفریقای جنوبی به مرحله حذفی رساند، زمانی که کره ای ها در 

آخرین بازی گروهی خود پرتغال را شکست دادند و صعود کردند.
5. اتو آدو - غنا

این سرمربی  بی تجربه 47 ساله، ملی پوش سابق غنا که در آلمان به دنیا آمد 
و در اولین حضورشان در جام جهانی در سال 2006 برای ستاره های سیاه بازی 
کرد، یک انتخاب غافلگیرکننده بود و پس از بازی مرحله پلی آف مقدماتی جام 

جهانی مارس مقابل نیجریه در این سمت منصوب شد.
آدو به عنوان »مربی استعدادیاب« در باشگاه بوندسلیگا، جایی که قبلا بازی 
می کرد، کار می کند: »قبلًا گفتم، مشخص بود که بعد از جام جهانی کارم متوقف 
خواهد شد. در حال حاضر، من و خانواده ام آینده خود را در آلمان می بینیم، من 
نقش خود را در دورتموند دوست دارم. من گفتم بعد از جام جهانی استعفا خواهم 

داد، حتی اگر قهرمان جهان شویم.«
6- بلژیک: روبرتو مارتینز

سرمربی سابق اورتون پس از اینکه تیم بلژیک از مرحله گروهی حذف شد، 
نقش خود را به عنوان سرمربی بلژیک ترک کرد. این سرمربی اسپانیایی گفت: 
»تصمیم درست قبل از جام جهانی گرفته شد، من همیشه روی پروژه های 
بلندمدت کار می کنم و آن ها باید از قبل تعیین شوند.« مارتینز در سال 2016 
هدایت تیم ملی را برعهده گرفت و شیاطین سرخ را در جام جهانی 2018 و 

مرحله یک چهارم نهایی یورو 2020 به مقام سوم رساند.
بعد از شکست استعفا می دهند آقای کارلوس کی روش!

حذف از جام جهانی رکوردی جالب در پایان همکاری ها با تیم ها از سوی 
سرمربیان به جا گذاشته اما انگار اوضاع در فدراسیون فوتبال ایران متفاوت است.
تیته به عنوان سرمربی یکی از شانس های اول قهرمانی جام از سمتش کنار 

رفت اما موضوع کی روش ظاهراً متفاوت است.
با این حال انگار این تنها ما هستیم که بعد از حذف باید افتخار هم کنیم؛ 
به دریافت شش گل از انگلیس و شکست مقابل آمریکا. حذفی که در صورت 
تصمیمات درست از سوی کادرفنی که هیچ وقت صلاح ندانست درباره آن 

توضیح بدهد و عذرخواهی کند، هرگز اتفاق نمی افتاد.

خداحافظی نیمار از تیم ملی
ستاره تیم ملی برزیل 
گفت: نمی توانم تضمین کنم 
که آیا در آینده پس از حذف 
برزیل از جام جهانی به بازی  
در تیم ملی ادامه دهم یا نه.

ایرنا، در  به گزارش 
مرحله  دیدار  نخستین 
یک چهارم نهایی جام جهانی 
2022 قطر و در ورزشگاه »اجوکیشن سیتی«، برزیل پرافتخارترین تیم جهان 
به مصاف کرواسی نایب قهرمان دوره گذشته این مسابقات رفت که این بازی 
در 90 دقیقه با تساوی بدون گل و در پایان 120 دقیقه با تساوی یک بر یک 
همراه شد اما کرواسی در ضربات پنالتی، چهار بر دو پیروز شد تا صعودی 

رویایی به نیمه نهایی داشته باشد.
نیمار در پایان بازی عصبانی و غمگین بود و در مصاحبه با خبرنگاران به 
صورت ضمنی اشاره کرد که مطمئن نیست می خواهد به بازی در تیم ملی 
کشورش ادامه بدهد یا نه. او اشاره کرد که در ساعات  آینده درباره آینده اش 

تصمیم خواهد گرفت.
ستاره تیم ملی برزیل گفت: نمی توانم تضمین کنم که آیا در آینده پس از 
حذف برزیل از جام جهانی به بازی اش برای برزیل ادامه دهم یا نه. من هیچ 
دری را به روی تیم ملی نمی بندم، اما 100% تضمین نمی کنم که برگردم. 
باید در این مورد کمی بیشتر فکر کنم. در مورد اینکه چه چیزی برای من و 

تیم ملی مناسب است.
برزیل و نیمار روز جمعه در ضربات پنالتی برابر کرواسی شکست خوردند 
تا وداع تلخی با جام جهانی داشته باشند. این یک پایان ناامید کننده برای 
سلسائو بود زیرا آنها برای دومین تورنمنت متوالی نتوانستند از مرحله یک 

چهارم نهایی عبور کنند.

گزارش

خبر

عصبانیت بعد از صعود، واکنش عجیبی 
بود که از لیونل مسی بعد از جدال پرماجرای 

آرژانتین – هلند شاهد بودیم. به گزارش 
»ورزش سه«، لیونل مسی ستاره آرژانتینی ها در 

جدال با هلند بود. جایی که در دقیقه 35 ابتدا 
با پاسی دیدنی مولینا را به گل اول بازی رساند 

و در ادامه نیز در دقیقه 73 موفق شد گل دوم 
تیمش را از روی ضربه پنالتی رقم بزند. مسی 
بعد از اینکه هلندی ها موفق شدند با دو گل 
دیرهنگام بازی را به تساوی و در نهایت ضربات 
پنالتی بکشانند نیز، با خونسردی غیرقابل 
تصوری توانست پنالتی اش را تبدیل به گل کند 
تا شب او این چنین تکمیل شود. مسی اما در 
پایان بازی حسابی از خجالت فن خال سرمربی 
تیم ملی هلند درآمد؛ او ابتدا در کنفرانس خود 
با اشاره به روی آوردن این مربی هلندی به بازی 
مستقیم و تعویض بازیکنان قدبلند اینطور انتقاد 
کرد: فن خال مدعی شده که آنها فوتبال خوبی 
بازی کرده اند اما تنها کاری که کردند این بود که 
توپ را بلند برای بازیکنان بلندقامت شان ارسال 
کنند. مسی که بابت اظهارات فن خال پیش از 
بازی که مدعی شده بود او بازیکنی است که در 
زمان در اختیار داشتن توپ خطرناک است و 
بدون توپ زمانی است که باید از فرصت سود 
برد عصبانی به نظر می رسید در جریان بازی 
کاملا نشان داد که از این انتقادات ناراضی به نظر 
می رسد. اولین اقدام او بعد از گلزنی در جریان 
بازی بود که به سمت نیمکت هلند رفت و جشن 
گل ویژه و عجیبش را شکل داد. او در پایان بازی 
نیز به سمت سرمربی هلند رفته و اظهارات تند و 
انتقادآمیزی را متوجه وی کرد. اما بحث دیگری 
اکنون درباره این واکنش های لیونل مسی در 
جریان بازی با هلند و برابر لوییس فن خال 
شکل گرفته است. سرمربی هلندی که پیش 
از این نیز با بازیکنان آرژانتینی دچار چالش 
شده بود. دی ماریا و خوان ریکلمه از جمله این 
بازیکنان بودند که در دوره همکاری با فن خال 
با مشکلات بزرگی مواجه شده بودند و گفته 
می شود واکنش کنونی مسی نیز بی ارتباط با 
این موضوع نبوده است. فن خال در دوره حضور 

و سرمربیگری منچستریونایتد با آنخل دی ماریا 
و همچنین دوران مشترک کار با خوان ریکلمه 
در بارسلونا، با این دو ستاره آرژانتینی مشکلاتی 
داشت که اکنون به نظر می رسد کاپیتان آلبی 
سلسته در بهترین زمان ممکن در مقام دفاع 
از دوستانش درآمده است. ریکلمه که به عنوان 
ستاره راهی بارسلونا شده بود، با حضور فن خال 
به شکلی عجیب جایگاه خود را از دست می دهد 
و در نهایت نیز در مسیر خروج از باشگاه قرار 
گرفته و سر از ویارئال درآورد. این در حالیست 
که او در آن مقطع با دریافتی 15 میلیون پوندی 
یکی از خریدهای گران قیمت بارسلونا محسوب 
می شد. فن خال البته درباره لیونل مسی هم 
اظهارنظری جنجالی داشت؛ او در مصاحبه ای 
با ال پایس در سال 2019 انتقاداتی تند را 
متوجه لیونل مسی کرده بود: به بارسلونا نگاه 
کنید... چند قهرمانی را به دست آورده اید که 
آنها می گویند بهترین بازیکن جهان است؟ نیمار 
رو ببین... پی اس جی چند بار قهرمان شده؟ من 
مسی و نیمار را به عنوان فوتبالیست های فردی 
دوست دارم، نه به عنوان بازیکنان تیمی. من به 
بازی جمعی اعتقاد دارم. مسی را به عنوان یک 
بازیکن انفرادی دوست دارم. او بهترین بازیکن 
تک نفره جهان است زیرا آمار او شگفت انگیز 
است. من این را دوست دارم! اما چرا او پنج 
سال است که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا نشده 
است؟ به عنوان کاپیتان باید از خود بپرسید که 
چرا تیم در اروپا برنده نمی شود. این اظهارنظرها 
باعث شد تا لیونل مسی و دوستانش بهترین 
فرصت را در جدال با هلند و در جام جهانی 
داشته باشند تا با هر اقدام موفق خود و در نهایت 
در پایان بازی با عبور از حریف، فن خال را مورد 
آماج حملات انتقادآمیز و فرصت طلبانه خود 

قرار دهند.

اریک تن هاخ، سرمربی منچستریونایتد، معتقد است 
که کریستیانو رونالدو می دانست که مصاحبه جنجالی اش 

واکنش این باشگاه را در پی دارد.
به گزارش »ورزش سه«، صحبت ها درباره مصاحبه 
جنجالی و پر حاشیه کریستیانو رونالدو با پیرس مورگان 
که در نهایت باعث جدایی او از منچستریونایتد شد همچنان 

ادامه دارد. 
این ستاره پرتغالی در این مصاحبه مدعی شده بود که 
تن هاخ هرگز احترامی که باید را برای او قائل نبوده است و 
همین باعث شده که او نیز متقابلا احترامی برای این مربی 

هلندی قائل نشود. 
یکی دیگر از مسائل مطرح شده در این مصاحبه نیز 
ادعای رونالدو مبنی بر این بود که مدیران منچستریونایتد 
به او خیانت کرده اند و در نهایت نیز همین مسائل باعث شد 
که او قراردادش را با توافقی مشترک با این باشگاه فسخ کند.
تن هاخ در گفتگو با خبرنگاران در جریان اردوی شیاطین 
سرخ در اسپانیا اظهار داشت:» رونالدو تا آن لحظه هرگز 
صحبتی در این باره که قصد جدایی از یونایتد را دارد مطرح 

نکرده بود و این موضوع حداقل به گوش من نرسیده بود.«
این مربی هلندی با اشاره به مصاحبه رونالدو گفت:» من 
بیشتر این مصاحبه را دیدم. مجبور بودم چون بخشی از 

کارم همین است. این مصاحبه ای بود که به من و باشگاه 
مربوط می شد. رونالدو به خوبی می دانست که انجام دادن 
این مصاحبه چه عواقبی برای او به دنبال خواهد داشت اما تا 

آن زمان هیچ صحبتی در این باره با من نشده بود.«
سرمربی یونایتد درباره اتفاقاتی که در تابستان رخ داد 
اضافه کرد:» ما در آن زمان یک بار صحبت کردیم. او یک 
بار به سراغ من آمد و گفت که تا هفت روز دیگر می گویم 
می خواهم بمانم یا خیر. چند روز بعد بار دیگر آمد و گفت 
می خواهد بماند. پس از آن دیگر حرفی درباره این موضوع 
زده نشد تا زمانی که آن مصاحبه را در ماه نوامبر انجام داد.«
تن هاخ با ابراز رضایت از همکاری با او ادامه داد:» من 
کار با بازیکنان در کلاس جهانی را دوست دارم. می دانم 
که آنها می توانند تعیین کننده باشند و به ما در رسیدن به 
اهدافی که داریم کمک کنند. من روی او حساب می کردم. 
می خواستم بماند. از لحظه اول و تا امروز و اگر ممکن بود 
دوست داشتم در تیم باشد. تمام تلاشم را کردم که او را 
با تیم سازگار کنم چون کیفیت او برایم ارزشمند بود. ما 
می خواستم او بخشی از پروژه ما باشد و مشارکت بیشتری 
در تیم داشته باشد چون بازیکن بزرگی است و سابقه بسیار 
خوبی دارد. او فصل قبل 24 گل زده بود و تیم به چه چیزی 
نیاز دارد؟ گل!« او در نهایت از خبرنگاران خواست که به این 

موضوع خاتمه دهند:» من نمی خواهم انرژی بیشتری روی 
این موضوع بگذارم. همه چیز گذشته است. ما آینده جدیدی 
برای یونایتد می خواهیم و رونالدو بخشی از این آینده نیست. 
همه چیز باید به سود باشگاه و تیم باشد. تصمیم نیمکت 

نشینی رونالدو تصمیمی بود که من باید می گرفتم و مهم 
نبود بازیکن مقابلم چه کسی است. فوتبال یعنی شما در 
حال حاضر در چه شرایطی هستید. فکر می کنم همه چیز 

نشان داده که منچستریونایتد در مسیر درستی قرار دارد.«

بانوی ملی پوش روئینگ کشور گفت: گام بعدی من 
کسب مدال در هانگژو و راه یافتن به فینالA قهرمانی 

جهان است.
به گزارش فارس، نازنین ملایی بانوی ملی پوش روئینگ 
کشور که موفق به کسب سه مدال طلا در مواد تک نفره 
سبک وزن، تک نفره سنگین وزن و دونفره سنگین وزن در 
مسابقات قهرمانی آسیا شد، در خصوص کسب این سه 
مدال طلا بیان کرد: حس خیلی قشنگی است که در یک 
مسابقه صاحب سه مدال طلا بشوی. یکی از این مدال ها 
تکرار مدال طلای خودم در سه دوره قبل بود و دو طلای 
دیگر مدال هایی بودند که خیلی ها فکر نمی کردند که در 
این دو ماده موفق بشویم طلا را کسب کنیم به همین 

خاطر بسیار ویژه بود.
او در رابطه با سطح مسابقات توضیح داد: سطح مسابقات 
بسیار بالا بود چرا که ما انتظار نداشتیم که کشور چین در 
این مسابقات شرکت کند ولی حضور پیدا کرد. رقیب ها 
سرسخت بودند و تقریبا به غیر از یکی از مسابقات من، 

در بقیه مسابقات تا لحظه آخر رقابت تنگاتنگی داشتیم.
ملایی ادامه داد: از نظر من ورزشکارانی برنده می شدند 
که می توانستند در طی مسابقه باهوش رفتار کنند و خدا 
را شکر می کنم که ما به عنوان نماینده تیم ایران توانستیم 
بهترین عملکردمان را اجرا کنیم و مدال طلا را به دست 

بیاوریم.
وی در مورد تجربه رقابت در دو رده وزنی سبک و 
سنگین اظهار کرد: اتفاق قشنگی که در این مسابقه افتاد 

این بود که قبل از آغاز مسابقات ورزشکاران و مربیان 
تیم های مختلف می پرسیدند که »اسمت را در سه رشته 
دیده ایم، واقعا قصد شرکت در هر سه ماده را داری؟« با 
توجه به اینکه بین مسابقه تک نفره سنگین وزن و دونفره 
سنگین وزن یک ساعت بیشتر زمان نبود وقتی که در 
جواب می گفتم که »آره در هر سه مسابقه شرکت خواهم 

کرد« تعجب می کردند.
بعد از این که مسابقاتم تمام شد و مدال طلا را در 
هر سه ماده گرفتم مورد تشویق ورزشکاران و مربیان 
کشورهای دیگر قرار گرفتم و بسیاری از آن ها بابت این 

موضوع به من تبریک گفتند.
بانوی ملی پوش کشورمان در خصوص تمرینات قبل از 
این مسابقه توضیح داد: بعد از مسابقات قهرمانی جهان در 
چک تمرینات بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم به طوری 
که در این مدت فقط دو روز زمان استراحت داشتیم. قبل 
از شرکت در این مسابقه آقای فرزام هم گوشزد کرده بود 
که اگر می خواهم در سه ماده شرکت کنم باید از پس آن 
تمرینات سخت بربیایم که خداراشکر همینطور هم شد و 
در رکوردگیری های قبل از اعزام، ارتقا رکورد داشتم و در 

مسابقه هم ثمره این سختی ها را گرفتیم.
او با تاکید بر عدم وجود امکانات و تجهیزات مناسب 
این رشته در کشور گفت: من نمی خواهم شرایط تمرینی 
و امکاناتمان را با کشورهای ابرقدرت این رشته در اروپا 
مقایسه کنم ولی در حال حاضر نسبت به بسیاری از 
کشورهایی که در همین مسابقه قهرمانی آسیا شرکت 

کرده بودند و ما به راحتی شکستشان دادیم هم امکانات 
کمتری داریم.

من بارها در خصوص کمبودهای این رشته در کشورمان 
صحبت کرده ام ولی متاسفانه نه دیده شده و نه پیگیری 

خاصی از طرف مسئولین صورت گرفته است.
ملایی در رابطه با اهداف و برنامه های خود برای آینده 
بیان کرد: گام بعدی من برای بازی های آسیایی هانگژو و 
قهرمانی جهان است و خیلی دوست دارم که در هانگژو 

مدال طلا کسب کنم و بعد از آن در قهرمانی جهان وارد 
فینالA بشوم و برای کسب سکو با برترین های جهان 

رقابت کنم. 
بعد از این دو مسابقه در اهداف میان مدتم کسب 
سهمیه المپیک پاریس در سال 1403 است و امیدوارم 
در آن مسابقه با بهترین رنکینگ جواز حضور در 
 المپیک را کسب کنیم و یک نتیجه خوب در آن مسابقه 

هم به دست بیاوریم.

راز شادی های دیوانه وار رو به نیمکت هلند

لیونل مسی و خشم تاریخی مقابل فن خال 

تن هاخ جزئیات جدیدی از ماجرای رونالدو را فاش کرد

نازنین ملایی: هدف بعدی ام بازی های آسیایی و قهرمانی جهان است

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس با 
اشاره به برد تاریخی کرواسی مقابل برزیل در جام جهانی 
گفت: این تیم می تواند بار دیگر به فینال برسد و این بار 

جام را لمس کند. به گزارش  مهر، رقابت های جام جهانی 
2022 قطر در حالی ادامه دارد که تیم ملی کرواسی در 
مرحله یک چهارم نهایی با کسب پیروزی مقابل برزیل در 

ضربات پنالتی بار دیگر توانست به جمع چهار تیم برتر این 
مسابقات راه پیدا کند.

کروات ها که در دوره قبلی فینالیست جام جهانی 2018 
شده بودند نشان دادند حضورشان در بین برترین تیم های 
دنیا اتفاقی نیست و می توانند در هر دوره توانایی های خود 

را به رخ بکشند.
برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال عمان که سال ها 
در تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس کار کرده است، در 
حال حاضر در قطر حضور دارد و بازی کرواسی و برزیل را 
هم از نزدیک تماشا کرد تا شاهد صعود تیم کشورش به 

مرحله نیمه نهایی باشد.
برانکو درباره صعود تیم ملی کرواسی به مرحله نیمه 
نهایی جام جهانی 2022 گفت: شگفتی فوتبال را هر لحظه 
تماشا کردیم، قطعاً کرواسی یکی از بهترین تیم های تاریخ 

فوتبال ملی برزیل را شکست داد.
سرمربی سابق تیم ملی ایران افزود: تیمی که خسته 
نباشد برایش گل خوردن مهم نیست بلکه خروج موفق 
در پایان هر بازی اهمیت فراوان دارد، همین موضوع 
باعث شد تا کرواسی پس از اینکه مقابل برزیل گل خورد 
تلاش هایش را ادامه دهد و بتواند در وقت های اضافی گل 

بزند و بازی را به پنالتی بکشد.
برانکو درباره خلق این شگفتی توسط کروات ها تاکید 
کرد: شک ندارم زلاتکو دالیچ سرمربی کرواسی و تمام 
ارکان فنی تیم برای پنالتی ها هم برنامه ریزی دقیق 
داشتند. آنها می دانستند برزیل از چه نقطه ای ضربه 
پذیر است و روی همان پافشاری کردند و نتیجه گرفتند. 

کرواسی لایق بهترین تبریک های فوتبالی دنیاست.
پیش بینی سرمربی سابق تیم ملی ایران برای جام 
جهانی، قهرمانی کرواسی است. برانکو درباره احتمال 
صعود دوباره کرواسی به فینال جام جهانی تصریح کرد: 

چرا که نه! 
کرواسی لایق جام شده است و این تیم پس از بارها و 

بارها نزدیکی به جام باید این بار طلا را لمس کنند.
برانکو درباره تقابل آرژانتین و کرواسی در مرحله نیمه 
نهایی تاکید کرد: سخت ترین تیم ها در مسیر کرواسی قرار 
گرفتند، اما فکر می کنم با توجه به اینکه هر دو تیم با 
پیروزی در ضربات پنالتی به نیمه نهایی آمده اند بازی 
برابری را مقابل هم انجام خواهند داد. باید دید این تیم در 
ادامه چه نتیجه ای می گیرد. امیدوارم اسم کرواسی روی 

جام جهانی حک شود.

برانکو ایوانکوویچ:

کرواسی بهترین برزیل را شکست داد


